[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]达州市公共资源交易服务中心
关于达州市密码管理局对一批报废计算机进行现场竞价的公告

达州市密码管理局拟将一批报废计算机委托达州市公共资源交易服务中心组织现场竞价，兹邀请符合本次现场竞价要求的意向竞价人参加竞价，现将有关事项公告如下。
一、竞价方式
按照相关程序以网上报名、网上交纳竞价保证金、现场公开电子竞价方式进行。
二、资产状况、交付标准
（一）资产状况：
	序号
	标的名称
	型号
	数量
（台）
	竞价
底价
（元/台）
	竞价
保证金
（元）
	备注

	1
	台式计算机
	联想、华硕、惠普、戴尔、组装机等
	2725
	104
	20000

计算机均无硬盘，使用年限较长，配置较低，不能使用。除集中存放的441台外，其余存放在70家市级部门（单位）办公地点。

	2
	便携式计算机
	联想、戴尔、惠普、THINKpad等
	285

（二）交付标准：现状。
三、意向竞价人应具备的条件
（一）中国境内依法设立并存续的企业（公司）。
（二）合法经营、照章纳税、独立承担民事及相应的法律责任。
（三）国家法律、行政法规规定的其他条件。
（四）本项目不接受联合体方式竞价。
四、资格审查
（一）资格审查时间： 2022年  1 月 19 日
资料递交要求：资格审查当日，已在达州市公共资源交易服务网提交申请的意向竞价人须在 10时之前将竞价资格审查所需原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心4B-17室。
（二）需提交资格审查资料
1.法人提交申请的，应提交下列资料：
（1）竞价申请书（原件）（见附件一）；
（2）合法存续的企业法人（单位提供营业执照等相关证照原件及复印件）；
（3）法定代表人的有效身份证明文件（原件）；
（4）意向竞价人委托他人代为竞价的，应提交授权委托书（格式详见附件二）及委托代理人的有效身份证明文件（原件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞价保证金交纳凭证（原件）；
（7）竞价要求的其他条件相关资料（原件）。
2.其他组织申请的，应提交下列资料：
（1）竞价申请书（原件）（见附件一）；
（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明（原件）；
（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件（原件）；
（4）意向竞价人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件（原件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞价保证金交纳凭证（原件）；
（7）竞价要求的其他条件相关资料（原件）。
（三）意向竞价人有下列行为之一的，视为放弃意向竞价：
1.逾期未在网上提交竞价申请的；
2.未按要求交纳竞价保证金的；
3.现场未按要求提交资格审查相关资料的；
五、竞价方式和成交价款支付方式
（一）电子竞价方式
本次竞价资产采用电子竞价（竞单价、算总价）的方式，按照《资产状况》中竞价底价进行公开竞价，由竞价人在竞价现场公开逐轮应价，每次加价幅度为2元或者其整倍数（每次加价金额平均加到台式机和笔记本，计算公式为：单台台式机价格为50+1/2*加价金额；单台笔记本价格为54+1/2*加价金额，总价为2725*（50+1/2*加价金额）+285*（54+1/2*加价金额）），加价最高者竞得。
[bookmark: _GoBack]最终报价高者且不低于竞价底价的竞价人成为竞得者，并须在成交当日与达州市公共资源交易服务中心签订成交确认书。
注：凡参加本项目竞价的意向竞价人须认可本公告标的物竞价底价，即现场公开电子竞价时意向竞价人响应竞价底价为第一轮应价。否则，竞价保证金不予退还。
（二）成交价款支付方式
成交双方在成交之日起五个工作日之内签订《合同》，按照《合同》约定将相关款项支付到达州市财政局专用账户。
（3） 其他披露事项
1.资产现场装卸费用及运输费用等由竞得人承担。
2.其他未尽事宜，由达州市密码管理局、达州市财政局和竞得人协商解决，若发生不能达成协商意见，向通川区人民法院提起诉讼。
六、公告期限
公告期：自2022年 1月5日至 2022年 1 月 18日 17时 00分止。
七、网上报名、竞价保证金的交纳、资格审查时间及电子竞价时间、地点
（一）网上报名时间：2022年 1 月 5日至2022年 1月 18日 17 时 00 分止；
（二）保证金缴纳截止时间： 2022 年 1 月  18 日 17 时 00  分（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）；
（三）资格审查时间： 2022 年 1 月19 日 10 时 00分；
（四）电子竞价时间：
2022 年 1 月 19 日 10 时 30 分；
（五）电子竞价地点：达州市公共资源交易服务中心四楼报价室。
竞价保证金不接受现金支付，须以转账方式转入达州市公共资源交易服务中心指定账户。
建设银行开户行：中国建设银行股份有限公司达州荷叶支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
农业银行开户行：中国农业银行达州通川支行
户  名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
账  号：系统自动生成
工商银行开户行：中国工商银行达州市分行海棠湾支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
特别提示：意向竞价人在网上提出竞价申请前，必须先登录达州市公共资源交易服务网查阅网上操作指南完成网上注册、网上报名、网上交纳竞价保证金等（http://www.dzggzy.cn）。
8、 其他事项
(一) 有意竞价者请于公告期内在达州市公共资源交易服务网提出竞价申请，并缴纳（资产状况中竞价保证金金额）竞价保证金（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）。
（二）若竞价成功，竞得人的竞价保证金转作标的物的履约保证金，合同执行完成该保证金全额退还；若竞价未成功，则意向竞价人竞价保证金全额原渠道无息退还。
以下情形之一者，保证金不予退还：
1.意向竞价人提供虚假材料的；
2.意向竞价人互相串通恶意压价的；
3.意向竞价人未认可本项目竞价底价的；
4.若竞价成功后，竞得人不按时签订成交确认书、合同或不按时支付标的物成交款项的；
5.意向竞价人与竞得人不一致的。
（三）本次资产竞价所涉及的税费由双方按国家相关法律法规处理。
（四）意向竞价人对本公告第一、五（三）、六、七、八条有疑问可向交易机构提出，其余的可向达州市密码管理局提出。
（五）联系方式：
出租方：达州市密码管理局
联系人：陈先生
联系电话：18284675111
交易机构：达州市公共资源交易服务中心
联系人： 徐女士
联系电话: 0818-3330177

达州市公共资源交易服务中心
                      2022年1月5日

附件一：
竞价申请书（样本）

达州市公共资源交易服务中心：
 经认真阅读关于标的公开竞价相关资料，我方完全接受并愿意遵守公告中的规定和要求，对公告及标的现状无异议。
    我方已按要求登录达州市公共资源交易服务中心网完成网上注册、网上报名, 我方愿意按竞价公告的规定，交纳资产的竞价保证金￥    万元(大写人民币     万元整)。现我方正式申请参加于  年 月  日上午时分（北京时间）在举行的公开竞价电子竞价会。
我方保证严格遵守电子竞价会场纪律和完全履行竞价公告所载意向竞价人的全部义务。若我方在公开竞价中以及电子竞价成交后，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的全部损失。
  特此申请。
意向竞价人：（签章）

    联系电话：

                                                   年   月   日

附件2：
授 权 委 托 书

            ：
本授权声明：               （意向竞价人名称）          （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                （被授权人姓名、职务）为我方 “              ” 项目中的资产电子竞价的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关电子竞价、签订成交确认书、合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（负责人）：   （签章）

授权代表：     （签章）

                日  期：    年   月   日